
             Poradenské centrum pro náhradní rodinu – Klubíčko 
štěstí, z.s .

Závazná přihláška dítěte na letní pobyt
v rámci odlehčovací služby 

Závazně  přihlašuji  dítě,  které  mám  v pěstounské/poručnické  péči  na  odlehčovací  pobyt
v rámci  činnosti  doprovázející  organizace  Poradenského  centra  pro  náhradní  rodinu-
Klubíčko štěstí, z.s. se sídlem Československé armády 364, Odolena Voda, 250 70  
(přihlášku  – obě  strany zašlete  poštou obyčejně  do 30.  04.  2024 na  adresu
Poradenské centrum Klubíčko štěstí z.s.,  Československé armády 364, 250 70
Odolena Voda)
S     přihláškou zašlete i kopii lékařské zprávy, pokud ji máte platnou (platnost 24 měsíců)  
Termín letního pobytu (vybraný termín zakroužkujte):

30. 06. 2024 – 06. 07. 2024  Aero Holany (pro děti 7 - 15 let)

24. 08. 2024 – 30. 08. 2024  Aero Holany (s výukou AJ) 
                                                        – pro děti od ukončené 3. třídy do 9. třídy ZŠ

Příjmení a jméno dítěte datum narození zdr. pojišťovna:

Příjmení a jméno dítěte datum narození zdr. pojišťovna:

Příjmení a jméno dítěte datum narození zdr. pojišťovna:

Adresa, PSČ

Jméno a příjmení osoby pečující:

Tel. kontakt:                                                                 e-mail:

Datum: _______________________       Podpis osoby pečující : ____________________       

Poradenské centrum pro náhradní rodinu- Klubíčko štěstí, z.s.; Sídlo: Československé armády 364, 
Odolena Voda 250 70; Kancelář: Vlkova 365/19, 130 00 Praha 3
Kontaktní e-mail: info@klubickostesti.cz;  www.klubickostesti.cz   ; ID est5syy; tel.: 602310152  
Společnost byla zapsána dne 22. září 2016 ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka L66534



             Poradenské centrum pro náhradní rodinu – Klubíčko 
štěstí, z.s .

Důležité informace 

● Nezapomeňte  na  dostatečnou  zásobu  oblečení  odpovídající  délce  pobytu  a  klimatickým
podmínkám (typem odlehčovací služby). 

● Nezapomeňte na léky, které bude dítě užívat po celou dobu pobytu. 
● Doporučujeme vybavit dítě kapesným, adekvátním k věku a délce pobytu v částce min. 300,-

Kč. (vše nelze hradit pouze ze státního příspěvku).
● Pořadatel  přejímá  hmotnou  odpovědnost  pouze  za  cennosti  (peníze,  elektronika  -  mob.

telefony, Mp3 přehrávače apod.), které dítě nebo rodič svěřilo do úschovy vedoucímu pobytu.
Za ztrátu či krádež cenností, které si dítě ponechalo navzdory upozornění při sobě, nenese
pořadatel žádnou odpovědnost. 

● Omamné  látky,  alkoholické  nápoje,  tabákové  výrobky,  zbraně,  předměty  s  erotickým
charakterem, pomůcky pro rozdělávání ohně a pyrotechnika jsou  PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNY  a
jsou jednou z možností ukončení pobytu dítěte v případě jejich nálezu!

Smluvní podmínky

● Objednavatel  dále  jen  „pěstoun-osoba  pečující“  odpovídá  za  škody,  které  dítě  v  průběhu
pobytu úmyslně způsobí na vybavení zařízení nebo jiné části rekreačního nebo pobytového
objektu. V případě takto vzniklých škod objednavatel uhradí veškeré náklady související se
vznikem výše  uvedených  škod  provozovateli  po  vyčíslení  škody,  na  které  se  obě  strany
domluví.  O  těchto  skutečnostech  bude  objednavatel  provozovatelem  včasně  telefonicky
vyrozuměn.  

● Objednavatel dále jen „pěstoun-osoba pečující“ souhlasí s použitím dobrovolně poskytnutých
osobních údajů svých či svého dítěte v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., a to pro potřeby
poskytovatele  služby,  kdy  se  poskytovatel  zavazuje  zajistit  ochranu  osobních  dat
objednavatele  a  jeho  dítěte  před  nepovolanými  osobami  či  možným  zneužitím.  Dále
objednavatel souhlasí s případným užitím fotografie svého dítěte pořízené v průběhu pobytu,
v rámci marketingových akcí Poradenského centra pro náhradní rodinu – Klubíčko štěstí na
jeho internetových stránkách.  

Potvrzuji, že jsem se seznámil(a) a souhlasím s kompletním zněním Smluvních podmínek a uvádím
pravdivé a nezkreslené údaje v prohlášení o bezinfekčnosti dítěte.   

Souhlasím – nesouhlasím (nehodící škrtněte) s pořizováním fotografií a videozáznamu
v rámci zimního pobytu dítěte svěřeným do mé péče a s jejich zveřejněním pro účely
Poradenského centra. 

V………………………………………………..    dne …………………………….

      

   ......………………………………. 

       Podpis pěstouna/osoby pečující

Poradenské centrum pro náhradní rodinu- Klubíčko štěstí, z.s.; Sídlo: Československé armády 364, 
Odolena Voda 250 70; Kancelář: Vlkova 365/19, 130 00 Praha 3
Kontaktní e-mail: info@klubickostesti.cz;  www.klubickostesti.cz   ; ID est5syy; tel.: 602310152  
Společnost byla zapsána dne 22. září 2016 ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka L66534

          Zde nalepte kopii kartičky pojištěnce


